

**GMINA BABIMOST
UL. RYNEK 3
66-110 BABIMOST**

BUD.271.13.2024

ODPOWIEDŹ

na zapytanie do zamówienia publicznego pn „Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie zabudowy mieszkaniowej położonej w obrębie geodezyjnym Podmokle Małe - gmina Babimost ”

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający udostępnił Wykonawcom pełną dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Cena ryczałtowa obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem robót objętych projektem budowlanym , decyzją pozwolenia na budowę i specyfikacją istotnych warunków zamówienia , a także nie ujętych w projekcie lecz niezbędnych dla wykonania przedmiotu umowy oraz wszystkie inne koszty jakie należy przewidzieć , które są opisane w SWZ w pkt .16.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający posiada wszelkie niezbędne decyzje niezbędne dla wykonania zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający udostępnił Wykonawcom pełną dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamówienie będzie realizowane na podstawie zgłoszenia wykonania robót w Starostwie Powiatowym w Zielonej Górze Delegatura w Sulechowie , co jednoznacznie potwierdza konieczność posiadania prawa do dysponowania nieruchomością , organ nie złożył sprzeciwu na zgłoszenie robót.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca w ofercie musi przewidzieć koszty związane z ewentualną przebudową kolizji , Zamawiający nie będzie dodatkowo ponosił kosztów przebudowy kolizji , a ewentualna przebudowa kolizyjnych sieci nie będzie podstawą do aneksowania terminu wykonania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy określony w SWZ zakres będzie obejmował wykonanie sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na oddzielnych zadaniach przy zachowaniu wymaganej ich długości lub łącznie jako jedno zadanie .

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Zamawiający uzna warunek za spełniony , jeśli Wykonawca wykaże realizację co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej o długości minimum 3.000,00 mb oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości minimum 3.000,00 mb z podziałem na dwa odrębne zadania lub łącznie jako jedno zadanie , z zachowaniem zasady , że każde z dwóch wymienionych zadań realizowane było w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy , to w tym okresie .

z up. BURMISTRZA
Genowefa Materna
Zastępcy Burmistrza